numerosa vor amoris. vel amor numero; sus. vel numerus amorosus. **C** Additū est de spēbus amoris post dinam. qm̄ vñ est naturalis cōvertibilis cū ente. alter aialis. alter rōnalis. alter intellectualis. quoꝝ cōdio naturaꝝ descripta ē. **P**rozo de creato amore supnaturali. de caritate quā qui habet manet in deo et deus in eo. **D**e amore quoꝝ nuptiali dei cū hoībo/verbū nulluz. in quo tñ et sup quem fundatur cantica cāticoꝝ q̄ epitalamia noiāmus/ et canticū diuinale. **E**rat aut̄ ab initio p̄ncipal̄ inten̄tio facere verbū cōsonāter ad xp̄i pabolam de cantico dupli. vno fm̄ saltatiōem vel exultatiōem. altero fm̄ lamētatiōem et plāz̄ cum et hoc nō seculari seupphana vanitatis sed xp̄iana pierate. **L**ouerte fideles oculos ad t̄p̄m videbis affirmo tanq̄ in exemplari piccatis/ ip̄m duplex hoc cantici gen̄ resonasse. nam et exultauit sp̄uscrō rapt̄ ad vocē patris intus sonatē cū clamauit. **C**ōfator tibi p̄ celī et terre. q̄i abscondisti hec a sapiētib⁹ et prudētib⁹. et reuelasti ea puulis. **I**ta pater sic placitū est ante te. Rursus ita lamentatus est et planctit ut cōqreret palā. **D**uos oēs qui transiis p̄ viā attendite videte si est dolor sicut dolor meus. **T**alia colligimus hic duo cantica. vñ exultationis aliud lamētationis. ad qualia/nō hūit ph̄i losophia scrutādo venire. quoꝝ quodlibz fundatur in amore. nō q̄licuꝝ sed caritat̄ et amicicie deformis. fm̄ oppositas tamē et diuersas rōes. vna ē diuinalis adoptioꝝ desponsatioꝝ. altera reprobatioꝝ et repudiatioꝝ. **H**ibil p̄mo cantico melius. iocundius. beatius. **H**ibil secūdo deterius. insuauius. ins felicius reputur. **P**rimū cecinīt Salomō in canticis. et David plurib⁹ psalmis. Alterū Jeremias in trenis. et Isaías ibi. **C**ātabo dilectio meoybi d̄ repudio canis synagoge. **F**lunc ascendet theologia supra ph̄iam non inchoans pcessu ab infimis i starphie sed a deo p̄mo oīm principio. ad qđ attingit vtiꝝ pcessus por phie. **E**t dicamus ultra ph̄iam q̄ de' ip̄tanta pierat̄ dignatione. tanta caritatis bonitatis q̄ di latatione humanam diletio natu rā. vt eaꝝ formareret ad imaginem et similitudinem suā q̄tūs sui princeps esse posset. et ita particeps q̄ eidem uingeretur felicissimo federe nuptia li sicut sponsa sposo suo/qua dilectionē et caritate/ nullā diligibiliorem/nullam ca riorem estimare potest cor humanū. **P**o

suerunt nec negamus aliq̄ p̄phantium magis elevati et diuinitus illustrati sicut Are sto. q̄ ultima felicitas hominis cōsistit in dei cōtemplatione. nec vt arbitror seq̄strasset amore eius. nibilominus cū cognovis̄ sens̄ deum/non sicut deū glorificauerunt neq̄ grās egerunt. et qđ inde securū fuerit pudet recordari qđ aplūs apiat. Amabāt dei virtutem/illustrantem intellectū. sed ip̄am que sanaret que corrigeret q̄ rep̄hēderet affectum (dicit Aug) non amabant. **A**mplius ip̄i ph̄i cōuis aliquē hominis amo rem ad deū ponerent et debū ū sc̄irent/nullo pacto tamen valuerunt attingere vel suspicari q̄ mutua esset amicicia p̄sertim sp̄salis/dei ad hominē. et econtra. quales nobis reuelauit theologia/fundata in caritas te de qua est illud. Caritate p̄petua dilexi te. **N**ō enim quilibet amor dici meretur amicicia fm̄ philosophū. sed ille quo sibi mutuo cōicant et cōniuunt et cōgratulanturz cōniūtūr amātes. quale aliud neq̄ **P**la sto dicens deū nō misereri hoībus. nec Are sto. redēptionis ignorās misterium. nec aliud omnino fas habuit sine fide. **T**ēi temus nūc de canticis exultationis et lamētationis aliquid dicere/qđ sit supra nō cōtra philosophiā. que duo cātica notās qui dixit **D**iam et iudiciū cārabo tibi domine. **H**ec autem esse iam tetigimus. vñ nuptiale qđ epitalamū noiatur. aliud repudiationis reprobe qđ infernale dici poterat. **O**portet igitur ut a nuptijs carnalib⁹ figuram accipiamus/ nō dissōnāter ad aplūm/ qui loquens de corpali m̄fitione **S**acramētū magnū est. in xp̄o dico et ecclesia. **C**Sunt vero litteraliter tres modi despōsationis. vnuſ viri cū libera. alins viri cū ancilla. tertiuſ viri cū dñā. Ultimū hunc modū tenuisse videt solus Joseph vir iustus cum uxore sua **D**aria. **P**rimū legitimus in Abraam cū Sara qđ quotidianū est. Alterū ip̄ius eiusdem cū Agar ancilla/sicut in Jacob duplice hunc modū rep̄ies respectu. **L**ey et Rachel liberaz. quib⁹ additū est ancillarū vtriuscō cōnubii. **E**niamus ad misteriū. signauit nanc̄ m̄fitionū. Ade cū Eua cōsorter libera cū adhuc nō peccasset cōiunctiōem dei cū aia sc̄ē. etiā si nō fuisset incarnationis filij dei subsecuta. Figurauit in sup fm̄ aplūm cōiunctōem xp̄i incarnati cū eccia cuius caput est et cōsortis in natura. Figurauit cōiunctōem humānē nature cū deo.